令和４年１０月１７日

保護者 様

 （長子）

唐津市立久里小学校

 校   長 髙木  淑文

育友会会長  折尾 成重

令和４年度第３回授業参観のご案内

うららかな秋晴れが続き、過ごしやすい季節となりました。保護者の皆様におかれましては

益々ご健勝のことと存じます。

 さて、１１月の授業参観を下記の通り開催いたします。

ご多用のこととは存じますが、お子様の学習の様子を参観していただきますよう、ご案内申し上

げます。

 また、新型コロナウィルス感染拡大防止対策についても、ご理解とご協力をよろしくお願い申

し上げます。

記

１ 期 日  令和４年１１月１３日（日）

２ 日 程

３ その他（新型コロナウィルス感染拡大防止対策等）

 ・発熱等の風邪症状がある場合は、参観・参加をご遠慮ください。

・保護者の方は必ずマスク用で参観してください。

また、スリッパをご持参ください。

・参観中の私語は控えていただきますようお願いします。

   ・駐車場は運動場を開放します。西門から入っていただき、奥の方から

つめて駐車してください。（公民館は駐車場使用禁止）

工事中のため、出口も西門です。

・防犯面と保護者同士の交流促進のために、来校時には名前札着用となっております。ご家庭

に配付しております名前札を参観日当日にご持参ください。

・お昼には、育友会のバザーが開催されます。詳細は後日お知らせします。

・午後は、公民館で久里地区の文化祭が行われます。

久里小育友会

支部名

保護者名

8:05～ 8:15 朝の会

8:20～ 9:05 1時間目授業

9:15～10:00 2時間目授業参観（4年生 体育館）

10:10～10:55 3時間目授業参観（２年２組、３年２組、５年２組、６年１組 各クラス教室）

11:05～11:50 ４時間目授業参観（１年１組、２年１組、３年１組、５年１組 各クラス教室）

12:00～    完全下校